

**Vairumtirdzniecība 8oz Custom Luxury Smoky Grey matēts tukšs  
stikla sveču burkas**

Award-winning team of designers has won the trust of many upscale brands like NEST Fragrance. The talented design team is unmatched in China.



**produkta  
nosaukums**

Vairumtirdzniecība 8oz Custom Luxury Smoky Grey  
matēts tukšs Stikla sveču burkas

<b>Parauga laiks</b>	1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs 2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra stikls
<b>Mērs</b>	Preces Nr.: SGHL21121536 Augšējais diametrs: 80 mm Apakšējais diametrs: 74 mm Augstums: 90mm Svars: 290g Tilpums: 300ml
<b>Iepakojšana</b>	Normāls iepakojums, individuāla dāvanu kaste, PVC kaste, logu kaste, krāsu kaste, balta kaste utt
<b>Piegādes laiks</b>	35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
<b>Maksājuma termiņš</b>	30% depozīts ar T/T iepriekš un atlikums pret B/L kopiju
<b>Sūtījums</b>	Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents ir pieņemams
<b>Lietošanas gadījums</b>	Mājas dekorēšana, kāzu dekorēšana, kāzu labvēlība, dekorācijas uzlabošana,



Capacity	300ml
weight	290g

### **Dūmu pelēkas matētas sveču burkas**

Krāšņais un šiks, ko sniedz matētas sveču burkas, padara jūsu sveci atmosfēriskāku.

Profesionālie sveču trauki Karstumizturīgi sveču trauki. Šīs burkas neplīsīs un

neplaisās augstas temperatūras klātbūtnē.



Ienesiet savās mājās saldu un skaistu aptiekas aromātu ar mūsu skaisto [Stikla sveču burkas](#). Izmantojiet savās mājās kā dekoratīvu mājas smaržu iepakojuma konteineru.



[Saulaini stikla trauki](#) piedāvājam dažādus sveču burku dekorus, piemēram, krāsu aerosolu, roku krāsu, sietspiedes apdrucku, elektroplāksni, lāzergriešanu, kodināšanu, uzlīmes un folijas aplikācijas. Šie dekorētie svečturi padara jūsu māju skaistas un siltas, pilnas ar mīlām smaržām.



Varat pielāgot zīmola etiķetes uz burciņām. Uzdāviniet saviem mīļotājiem mājās gatavotas sveces šajās skaistajās burkās kā unikālu un personisku dāvanu un paplašiniet savu sveču biznesu, izmantojot plašu [Saulaini stikla trauki](#) sveču burkas un vāki.

**[Saulaini stikla trauki](#) piedāvā pielāgotu grafisko dizainu stikla burku dekorācijām un stikla burku un stikla vāku liešanas pakalpojumu.**